（様式１－１）

（単独用）
十三駅自転車駐車場北西側外壁広告掲出申込書

令和　　年　　月　　日
大　阪　市　長 　様
（申請者）

所　在　地

法　人　名

代表者氏名

十三駅自転車駐車場北西側外壁の広告事業者に応募をしたいので、関係書類を添えて申請します。

なお、募集要項に記載の内容について全て承諾したうえでの応募に相違ありません。

　連絡先

	担当部署名

	担当者名

	電話番号

	Ｅ-mail

[image: image1.emf]　 大阪市では、最新の募集情報をメールマガジンで配信しています。配信

　希望の方には、パソコンからこちらに空メールを送っていただきますと、

　登録メールをお送りします。

　　　　　　　　osakap

1

@mmag.city.osaka.lg.jp

登録無料!!

（様式１－２）

（連合体用）
十三駅自転車駐車場北西側外壁広告掲出申込書
令和　　年　　月　　日

大　阪　市　長 　様
　　　　　　　　　　　　　　　連 合 体 名
（連合体を代表する申請者）

所　在　地

法　人　名

代表者氏名

十三駅自転車駐車場北西側外壁の広告事業者に連合体として応募をしたいので、関係書類を添えて申込みします。

なお、募集要項に記載の内容について全て承諾したうえでの応募に相違ありません。

１　代表法人

	担当部署名

	担当者名

	電話番号

	Ｅ-mail

※複数の法人によって構成する連合体で応募申請する場合は、応募及び事業に必要な諸手続き等を一貫して担当する代表者となる法人を決定してください。
２　構成員

	所在地、法人名、代表者氏名、担当部署名、担当者名

	構成法人の数

	所　在　地

	法　人　名

	代表者氏名

	担当部署名

	担当者名

	所　在　地

	法　人　名

	代表者氏名

	担当部署名

	担当者名

	所　在　地

	法　人　名

	代表者氏名

	担当部署名

	担当者名

	所　在　地

	法　人　名

	代表者氏名

	担当部署名

	担当者名

※構成員が多数により記入欄が不足する場合は、本様式を必要部数複写のうえで使用ください。

[image: image2.emf]　 大阪市では、最新の募集情報をメールマガジンで配信しています。配信

　希望の方には、パソコンからこちらに空メールを送っていただきますと、

　登録メールをお送りします。

　　　　　　　　osakap

1

@mmag.city.osaka.lg.jp

登録無料!!

（様式２）

応募資格等に関する誓約書

令和　　年　　月　　日

大　阪　市　長　 様

（申請者）

所　在　地

法　人　名

代表者氏名

十三駅自転車駐車場北西側外壁の広告事業者に応募申込を行うにあたり、次に掲げる事項を誓約します。

［暴力団排除条例関係］

１　大阪市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力

団密接関係者のいずれにも該当しません。
２　上記の該当の有無を確認するため、大阪市から役員名簿等の提出を求められたときは、

速やかに提出します。
３　本誓約書及び役員名簿等が大阪市から大阪府警察本部に提供されることに同意します。
４　本誓約書１に該当する事業者であると大阪市が大阪府警察本部から通報を受け、又は大

阪市の調査により判明した場合には、大阪市が大阪市暴力団排除条例及び大阪市契約関

係暴力団排除措置要綱に基づき、大阪市ホームページ等において、その旨を公表するこ

とに同意します。
［暴力団排除条例関係を除く応募資格確認］

確認事項（確認されましたら、□にチェックを入れて下さい。）

次に掲げる要件をすべて満たしています。

□広告代理業またはそれに準じる広告掲載に関する３年以上の業務実績があること。

□国税及び大阪市税の滞納がないこと。

□地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の11第１項において準用する同令第167条の４に規定する欠格事項に該当していないこと。

□大阪市競争入札参加停止措置要綱に基づく入札等除外措置を受けていないこと。

□大阪市内に本店または支店・営業所があること。

（様式３）

広告事業実績報告書
令和　　年　　月　　日

（申請者）

法　人　名

　直近３事業年度における広告代理業及び広告掲載の実績を記入してください。

	令和４年度
	広告事業収入

（売　上　高）
	百万円

	主な広告種別

（該当種別をチェック）

※複数回答可
	□　電照広告

□　非電照広告

□　その他の広告（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	令和５年度
	広告事業収入

（売　上　高）
	百万円

	主な広告種別

（該当種別をチェック）

※複数回答可
	□　電照広告

□　非電照広告

□　その他の広告（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	令和６年度
	広告事業収入

（売　上　高）
	百万円

	主な広告種別

（該当種別をチェック）

※複数回答可
	□　電照広告

□　非電照広告

□　その他の広告（　　　　　　　　　　　　　　　　）

（様式４）

辞　　退　　届

令和　　年　　月　　日

大　阪　市　長　 様

（申請者）

所　在　地

法　人　名

代表者氏名

十三駅自転車駐車場北西側外壁広告事業者の応募申込を辞退します。

理　由

連絡先

	担当部署名

	担当者名

	電話番号

	Ｅ-mail

（様式５）
質　　疑　　書［十三駅自転車駐車場北西側外壁広告掲出］

令和　　年　　月　　日

	法 人 名

	連 絡 先
	部 署 名：
	電話番号:

	担当者名：
	Ｅ-mail :

	（質問事項）

※質問事項は、要点を明らかにして簡潔に記入してください。

募集要項に記載の受付期間内に、本様式に質問事項を記入のうえ、E-mailにて送付してください。
【Ｅ－mail：la0082@city.osaka.lg.jp】　大阪市建設局総務部管理課（自転車対策担当）

（様式６）
価 格 提 案 書
【十三駅自転車駐車場北西側外壁広告事業者募集】
令和　　年　　月　　日
大阪市長　横山　英幸 　様
（申請者）
所　在　地
法　人　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
＜広告枠使用料＞
本市に納付していただく、広告料について記入してください。
１　広告掲出許可期間（３年間分）における合計広告料
（消費税含む、単位：円）

	円／３年

※金額は右詰めとし、金額の頭部に￥マークを記入してください。
２　１か月分の広告料（参考）
（消費税含む、単位：円）

	円／１か月

※金額は右詰めとし、金額の頭部に￥マークを記入してください。
※１円未満は切り捨てて記入してください。
（様式７）

委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

大阪市長　横山　英幸 　様
（委任者）

所　在　地

法　人　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
下記の者を代理人と定め、貴市における十三駅自転車駐車場北西側外壁広告事業者募集の価格提案に関する一切の権限を委任します。

記

（受任者）
　　　住所又は所在地
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)